
 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.11.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 84/2024 Jiří Kohout 
 
 

§196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.11.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 1 T 120/2023 Mgr. Barbora Mařánková 
 
 

§147 odst.1/2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.11.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 99/2024  
 
Petr Břenda 

§205 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.11.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 106/2023 Saod Hawaz 
 
 

§147 odst.1/2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.11.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 39/2024 Nikolaos Nikolos 
 
 

§185 odst.1/2a, §185 odst.1/2a, 
§199 odst.1/2d 

 
 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.11.2024 4.322 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Michal Vacek 32 T 48/2022  
 
Jakub Kortus 

§337 odst.1a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.11.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 24/2024  
 
Pavla Prokešová 

§337 odst.1a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

20.11.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 54/2024 Milan Gunár 
Kevin Oračko 
Nicolas Vančák 
 
 

§146 odst.1, §178 odst.1/2/3, §178 
odst.1/2/3, §178 odst.1/2/3 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

20.11.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:40 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 105/2023  
 
Jakub Volesko 

§206 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

20.11.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:50 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 25/2023 Jan Horváth 
 
 

§284 odst.1 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

21.11.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 55/2024  
 
Jindřich Rousek 

§205 odst.2, §207 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

21.11.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 63/2024 Ladislav Milo 
 
 

§337 odst.1k 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

21.11.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 29/2019  
 
Evgheni Cobzev 

§205 odst.1a/2, §337 odst.1a, §348 
odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

21.11.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:30 JUDr. Jana Humeni 2 T 98/2023 Miroslav Frolec 
 
 

§205 odst.1a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.11.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 65/2024  
 
Mykhailo Maior 

§337 odst.1a 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.11.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 100/2024 Vladimír Pelikán 
 
 

§228 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.11.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:20 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 53/2019 Martin Hausman 
 
 

§358 odst.1/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.11.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:30 JUDr. Kateřina Vltavská 25 T 5/2020  
 
Monika Kuchtová 

§219 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.11.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:40 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 83/2023 Zoltán Batyi 
 
 

§196 odst.1/3 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.11.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:50 JUDr. Kateřina Vltavská 25 T 11/2021 Vladyslav Rohovskyy 
 
 

§284 odst.1 

 
 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.11.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 5 T 58/2019 Ing. Petr Janíček 
 
 

§196 odst.1, §196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.11.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 09:40 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 46/2022 Pavel Ruman 
 
 

§181 odst.1a/2b, §209 odst.1/4d, 
§348 odst.1/2b 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.11.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 24/2022 Dominik Chotaš 
 
 

§173 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.11.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:40 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 37/2017 Roman Rozvoda 
 
 

§196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.11.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 11:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 63/2022  
 
Miroslav Bumbálek 

§274 odst.1 

 
 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.11.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 11:20 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 40/2023 Josef Holý 
 
 

§240 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.11.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 107/2022  
 
Milan Dudy 

§196 odst.1, §196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.11.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:20 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 140/2022 Petr Šurín 
 
 

§205 odst.1a/2, §234 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.11.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:40 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 58/2020  
 
Kateřina Bambušková 
Alex Korytar 

§205 odst.2, §205 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.11.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 13/2021 Lukáš Ivan 
 
 

§205 odst.1a/2/4b 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.11.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 14:20 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 19/2024 Stanislav Šusta 
 
 

§206 odst.1, §206 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.11.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:40 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 125/2019 Jakub Müller 
Radek Petr 
 
 

§205 odst.1a,b/3, §205 odst.1a,b/3, 
§276 odst.1/2a,b, §276 odst.1/2a,b 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

27.11.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 102/2024  
 
Bertín Červeňák 

§178 odst.1/2, §205 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

27.11.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 100/2023 Daniel Macháček 
 
 

§146 odst.1, §326 odst.1b, §326 
odst.1b, §353 odst.1, §353 odst.1, 
§358 odst.1/2a, §358 odst.1/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

27.11.2024 4.304 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 09:15 Mgr. Petr Fassati 4 T 58/2020 Roman Demjan 
 
 

§143 odst.1/2 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

27.11.2024 4.304 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 09:45 Mgr. Petr Fassati 4 T 13/2022 Jaroslav Souček 
 
 

§196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

27.11.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 103/2024  
 
Vladan Avramovič 

§205 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

27.11.2024 4.305 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 10:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 100/2023 Daniel Macháček 
 
 

§146 odst.1, §326 odst.1b, §326 
odst.1b, §353 odst.1, §353 odst.1, 
§358 odst.1/2a, §358 odst.1/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

27.11.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 79/2023 Marek Vondráček 
 
 

§337 odst.1k 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

27.11.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:15 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 12/2024 Lukáš Macháček 
 
 

§228 odst.1 

 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

27.11.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:30 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 63/2023 Karolína Kloudová 
 
 

§196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

27.11.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 14:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 96/2024  
 
Ondřej Přikryl 

§205 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.11.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 22/2023 Radovan Břenek 
 
 

§205 odst.1a/3, §209 odst.4d/1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.11.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 49/2023 Libor Parma 
 
 

§209 odst.1/2/3 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.11.2024 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 Mgr. Petr Fassati 4 T 40/2024 Marie Kroščenová 
 
 

§205 odst.2 

 
 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.11.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 11:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 42/2024 Pavlo Tatarov 
 
 

§216 odst.1/3c 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.11.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 11:15 JUDr. Jana Humeni 2 T 60/2024  
 
Miroslav Lžičař 

§337 odst.1a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.11.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 72/2024 Martin Pecháč 
 
 

§228 odst.1, §337 odst.1k, §353 
odst.1, §358 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.11.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 28/2023 Radek Novotný 
Michal Husar 
Filip Sabri Maghrebi 
Tomáš Demeter 
 
 

§173 odst.1, §173 odst.1, §173 
odst.1, §173 odst.1, §234 odst.1, 
§358 odst.1, §358 odst.1, §358 
odst.1, §358 odst.1/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

28.11.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:30 JUDr. Jana Humeni 2 T 95/2023  
 
Robert Vojtíšek 

§337 odst.1a 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.11.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 133/2022  
 
Milan Beckert 

§274 odst.1/2a 

 

 


